
NYNÍ  
JEŠTĚ  
LEPŠÍ  

NABÍDKY
NA ZAHRADNÍ  

NÁBYTEK



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 5. DO 25. 7. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
65 %

450450..--
PŘIKRÝVKA

1500 g, 200x220 cm 1599,- 800,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 
749,- 250,- 
70x80 cm 899,- 300,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
65 %

300300..--
POLŠTÁŘ

RUČNÍK TORSBY
100% bavlna. Měkký a velmi 
savý. 515 g/m². 50x90 cm 199,-

Sleva 
55 %

9090..--

65x130 cm 399,- 165,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

STOHOVACÍ ŽIDLE GRENAA
Ocel a umělý ratan. 

500500..--

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

Více informací na str. 13.
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

ZLATÉ DNY 

SLEVA 20-65 % 
NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD 

VÍCE NA STR. 2-3 

SLEVA AŽ 65 %
%VÝPRODEJ% %%

4127550

4327501

2105833 3786910

3343532



2

ZLATÉ DNY 

SLEVA 20-65 % 
NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD 

SLEVA 20-55 % NA VYBRANÉ RUČNÍKY GOLD

RUČNÍK MALUNG
97% bavlna/3% polyester (lem). Měkký, silný a vysoce savý, 500 g/m². 50x100 cm 229,-

Sleva 
55 %

100100..--

70x140 cm 469,- 200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 40-65 %
NA VYBRANÉ MATRACE GOLD

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které tělu 
poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující 
paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové 
pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
65 %

49004900..--
90x200 CM

80x200 cm* 12999,- 4500,-
85x195 cm* 13999,- 4900,-
120x200 cm (pouze online) 21999,- 7700,- 
140x200 cm* 23999,- 8400,-
160x200cm* 25999,- 9000,-
180x200 cm* 27999,- 9800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

%
% % %

2122902 2122942 2130207 2130241

3356132



3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ZLATÉ DNY 

SLEVA 20-65 % 
NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD 

SATÉNOVÉ PROSTĚRADLO SANDRA
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné žehlení. 150x250 cm 749,-

Sleva 
50 %

375375..--

240x260 cm 1499,- 750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-55 %
NA VYBRANÁ POVLEČENÍ GOLD

PERKÁLOVÉ POVLEČENÍ KARIN
100% bavlněný perkál. Odolné povlečení z jemných, úzce tkaných vláken. 
Výjimečně jemné na dotyk s matným povrchem. 140x200 cm 899,-

Sleva 
55 %

400400..--

140x220 cm 999,- 460,- 
200x220 cm 1599,- 650,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ELASTICKÉ PROSTĚRADLO ELENORA
100% bavlna. Elastické prostěradlo na vrchní matrace. 90x200x6-10 cm 569,-

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÁ PROSTĚRADLA GOLD

Sleva 
60 %

225225..--

140x200 cm 999,- 400,-
160x200 cm 1099,- 425,-
180x200 cm 1199,- 450,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

%% % %

ABBIE 699,- 500,-

A
N

NAMARIA 799,- 500,-

SLEVA 20-65 %
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE GOLD

LETNÍ PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 400 g. Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna ošetřen změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
65 %

850850..--
PŘIKRÝVKA

PŘIKRÝVKA 
700 g, letní, 200x220 cm 3299,- 1500,- 
1450 g, extra teplá, 135x200 cm 
2999,- 1000,-
2200 g, extra teplá,  
200x220 cm 3999,- 1800,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 699,- 240,- 
50x70 cm (pouze online) 1399,- 480,- 
70x80 cm 1699,- 600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA Sleva 
65 %

600600..--
POLŠTÁŘ

1427501

7332970

7355270

1356470

1419801

4128950

4209901



4

4)

Sleva 
60 %

14001400..--
5)

Sleva 
50 %

27502750..--3) 1000,-
1) POLSTR K ZAHRADNÍMU NÁBYTKU HOPBALLE Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným potahem. Na polohovací křeslo. 50x116x6 cm 1499,- 750,-   
2) LUCERNA SKATA Ø12xV11 cm 200,- 3) ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ SANSEBIE Polypropylen, ratan, Ø27/35xV18/22 cm 1499,- 1000,- 4) ZAHRADNÍ STŮL MADERUP 
Hliník a umělé dřevo. Š90xD90xV74 cm 5499,- 2750,- 5) POLOHOVACÍ KŘESLO LOMMA Hliník a textilen. 6 poloh. Skládací. 3999,- 1400,-

1) 750,- 2) 200,-

5)

Sleva 
28 %

65006500..--
4)

Sleva 
33 %

20002000..--2) 750,- 3) 600,-
1) POLSTR K ZAHRADNÍMU NÁBYTKU KNUDEN Na sedadlo židle. 48x49x6 cm 449,- 300,- 2) LUCERNA ANKA Plast. Bez baterií. Š24xD24xV71 cm 1099,- 750,- 
3) ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ HVEPS Polyetylen, polypropylen, kamenný prášek. Ø41×V33 cm 1199,- 600,- 4) ZAHRADNÍ STŮL BASTRUP Ocel a olejované tvrdé dřevo 
FSC®. Ø120xV74 cm 8999,- 6500,- 5) STOHOVACÍ ŽIDLE FASTRUP Hliník, textilen a umělý ratan. Včetně kvalitního polstru s odolným potahem. 2999,- 2000,- 

1) 300,-

4)

Sleva 
37 %

25002500..-- 5)

Sleva 
33 %

20002000..--
2) 400,- 3) 400,-

1) POLSTR K ZAHRADNÍMU NÁBYTKU LYTTESHOLM Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným potahem. Na sedadlo židle. 50x50x8 cm 599,- 300,- 2) SOLÁRNÍ 
LAMPA HAVSVALE Ø20xV29 cm 599,- 400,- 3) ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ BLOMMOR Galvanizovaná ocel a umělý ratan. Š31xD31xV50 cm 799,- 400,- 4) BALKONOVÝ 
STOLEK HOBRO Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV72 cm 3999,- 2500,- 5) STOHOVACÍ ŽIDLE FASTRUP Hliník, textilen a umělý ratan. Včetně kvalitního polstru s 
odolným potahem. 2999,- 2000,- 

1) 300,-

4)

750750..--
5)

Sleva 
50 %

950950..--
1) POLSTR K ZAHRADNÍMU NÁBYTKU LANDHOLM Na sedadlo židle. 39x39x9 cm 100,- 2) SOLÁRNÍ LAMPA SOL 15x44 cm 229,- 135,- 3) ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ 
MYGGA Polypropylen a kamenný prášek, Ø29 cm 549,- 350,- 4) ODKLÁDACÍ STOLEK IDRE Ocel. Ø45xV52 cm 750,- 5) ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP Ocel a umělý 
ratan. Š72xV83xH80 cm 1899,- 950,- 

1) 100,- 2) 135,- 3) 350,-

37377003700231
64000736427970 6438600

3700384 3700169
6420040 64000083700340

3700088
3700168

6434300

6401226

6401241

6427940

3700241 3700232

3700333

6410080

3700254



5

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

LEHÁTKO HANSTHOLM
Hliník a textilen.  
Š76xD200xV102 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..--

Také v bílé (pouze online).

KEMPINGOVÁ ŽIDLE VARBERG
Ocel a polyester. Skládací. 

325325..--

SLUNEČNÍK LEMVIG
Voděodolný polyesterový potah 
a tyč z lakovaného tvrdého dřeva 
FSC®. S naklápěcí funkcí a 
lankem. Ø300xV260 cm 4499,-

Sleva 
33 %

30003000..--

ZAHRADNÍ SESTAVA SANDBAKKE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø72/53xV42/36 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník a  
umělý ratan. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 29999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

1717  500500..--
2 STOLKY + POHOVKA + 2 KŘESLA

ZAHRADNÍ SESTAVA MORA
Stůl: Ocel, tvrzené sklo a umělý ratan. Š56xD93xV43 cm. 3místná pohovka s lenoškou: Ocel a umělý ratan. Lze otočit 
strany. Křeslo: Ocel a umělý ratan. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem*. 16999,-

Sleva 
41 %

1010  000000..--
STŮL + POHOVKA + KŘESLO

Pro 3 osoby, s lenoškou, šedá 7999,- 5000,-
Pro 4 osoby, přírodní 14999,- 9000,-

% %

Omezené množství

Omezené množství

3700035

3700243

3799000

3799010

3700259

3700175



6

VYBRALI JSME ŠIROKOU ŠKÁLU VÝROBKŮ, KTERÉ NABÍZÍME ZA NÍZKÉ CENY. 
KAŽDÝ DEN. VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ. 

ZÁVĚS LYGNE
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--

             976-14601             
DTI           

400400..--

ZÁCLONA SILJAN
Polyester. S páskou a skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

225225..--

ZÁVĚS KINN
Polyesterové mikrovlákno. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

ZÁVĚS RORE
Polyesterové mikrovlákno. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--

ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY BISNAP
Plast s UV ochranou. S úchytem. 
Mrazuvzdorný. Š117xV58xH45 cm 

900900..--

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 549,-

Sleva 
50 %

275275..--

80x170 cm 699,- 350,-
100x170 cm 899,- 450,-
90x210 cm 999,- 500,-
120x170 cm 1099,- 550,-
140x170 cm 1299,- 650,-
180x170 cm 1599,- 800,-

ZAHRADNÍ SESTAVA VISBY
Stůl: Ocel a umělé dřevo. Š75xH130xV68 cm. 2,5místná pohovka a židle: Ocel a 
umělý ratan. Vč. kvalitních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 1212  500500..--

STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

750750..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL JERSORE A ŽIDLE HALDBJERG
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV74 cm 2000,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. Stohovací. 750,- 20002000..--

STŮL

Stůl 80x140 cm 3500,-

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP A ŽIDLE NAABEN
Stolek: Ocel a tvrzené sklo. Ø60xH70 cm 750,- 
Židle: Plast s UV ochranou. Stohovací.* 1250,- 750750..--

STOLEK

12501250..--
ŽIDLE

Omezené množství

5085829

5085842

5087705

5086500 5086400

3736905

5525909

3700256

3700116

3700154
3700229

3700386



7

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

LUCERNA BOB
Š22xD22xV58 cm 799,-

Sleva 
25 %

600600..--
KOŠ MARINUS
Š40xD40xV31 cm 649,-

Sleva 
23 %

500500..--

UMĚLÁ ROSTLINA BRYNJAR
Š27xD16xV22 cm 229,-

Sleva 
28 %

165165..--
FOTORÁMEČEK TORD
Š13xV18 cm 139,-

Sleva 
50 %

7070..--

Také v dalších rozměrech.

PŘEHOZ NA POSTEL VALMUE
240x260 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

13501350..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ EMOJI
Různé druhy. 35 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--

4)

7070..--
SET

5)

200200..--

2)

115115..--

3)

Sleva 
40 %

300300..--

1)
200200..--

1) UMĚLÁ KVĚTINA TOMAS V95 cm 200,- 2) SOCHA  
HAUGE Ø10xV10 cm 115,- 3) VÁZA ULF Ø15xV30 cm 499,- 300,- 4) SVÍČKA 
BALDUR 4 ks/bal. V26 cm 70,- 5) SVÍCEN LAURITS Š14xD18x4 cm 200,-

KOBEREC VASSTELG
Š70xD140 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

600600..--
KOBEREC FLOTGRAS
100% bavlna, Š60xD90xV0,4 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

250250..--
FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 449,-

Sleva 
55 %

200200..--

%%%

49115454900143

4911861
4911936

46065006819701

4911877

4912057

4911842

4912058

4911859

65077006509500
4544408

5085842



8

VYBRALI JSME ŠIROKOU ŠKÁLU VÝROBKŮ, KTERÉ NABÍZÍME ZA NÍZKÉ CENY. 
KAŽDÝ DEN. VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ. 

PŘEHOZ NA POSTEL KORNVALMUE
220x240 cm 

             976-14601             
DTI           

600600..--
STOJACÍ LAMPA HANSSON
V155 cm 

500500..--
KOBEREC ARISTEA
100x120 cm 

             976-14601             
DTI           

425425..--
KOŠ NA PRÁDLO ENAR
Ø39xV58 cm 

350350..--

KOŠ BJORN
Š20xD25xV9 cm 

150150..--

Š16xD16xV14 cm 175,- 
Š25xD30xV22 cm 275,- 
Š30xD35xV25 cm 375,-

ROHOŽKA FRYTLE
40x60 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

60x80 cm 300,- 
60x120 cm 500,-

VÁZA THORE
Ø12xV19 cm 

225225..--
POVLAK NA POLŠTÁŘ ANGELIK
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

OZDOBNÝ PODNOS VALDEMAR
Š31xD18 cm 

425425..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SVERDLILJE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
SEDÁK NA ŽIDLI LOMME
Ø35x2 cm 

115115..--
FLEECOVÝ PLÉD DAGLILJE
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

SMETÁČEK A LOPATKA MILO
D25xV35 cm 

115115..--
ČAJOVÉ SVÍČKY REGNER
50 ks/bal., bílá 

6565..--
SET

BATERIE WILMER
AA, 10 ks/bal. 

6565..--
SET

AAA, 10 ks/bal. 65,- 
CR2032, 8 ks/bal. 50,-

PROSTÍRÁNÍ FIRBLAD
Ø38 cm 

3030..--

4607544491192358854014969900

4911296650710049118286840703

4911834
48700026839090

4529743

4900159

491202149115881744633



9

VYBRALI JSME ŠIROKOU ŠKÁLU VÝROBKŮ, KTERÉ NABÍZÍME ZA NÍZKÉ CENY. 
KAŽDÝ DEN. VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. KOMODA TAPDRUP

Dekorační dýha, 3 zásuvky. 
Š71xV69xH35 cm 

16501650..--

Také v dalších rozměrech.

ODKLÁDACÍ STOLEK TAPS
Bambus a MDF. Š40xD40xV40 cm 

550550..--

55x55 cm 750,-

TV STOLEK KAGSTRUP
Dekorační dýha. Š80xV40xH35 cm 

600600..--

NOČNÍ STOLEK TAPDRUP
Dekorační dýha. Š41xV48xH32 cm 

550550..--

Také v provedení dub 600,-

POSTELOVÝ RÁM SALLINGE
Masivní dřevo. Pro pružinové a pěnové matrace 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š148xD208xV50 cm 

25002500..--

90x200 cm 2150,- 
160x200 cm 2850,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ HAGENDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 3 police. Š49xV176xH50 cm 

22502250..--

Také v provedení dub. 
Nástavec 96x41 cm 1250,- 
Nástavec 144x41 cm (pouze online) 1650,- 
Šatní skříň 96x176 cm 3250,- 
Šatní skříň 144x176 cm 4000,-

KŘESLO ONSEVIG
Sametový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Otočná základna z masivního dřeva. Š58xV83xH61 cm 

23502350..--

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE TYLSTRUP
Stůl: Masivní borovice. Š75xD118xV73 cm* 1850.- Židle: Masivní borovice. 800.- 

18501850..--
STŮL

800800..--
ŽIDLE

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 130x213 cm. Š214xV69xH67/122 cm 

75007500..--

3659493

3648123
3649148

3659499

3111105

3630044

3698203

3601375

3698907

3600891



10

JÍDELNÍ ŽIDLE HAGE
Potah a masivní dub. 2799,-

Sleva 
20 %

22502250..--

JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Potah a ocel. 1899,-

Sleva 
29 %

13501350..--

TABURET NEBLE
Pletený potah. Ø50xV30 cm 1399,-

Sleva 
29 %

10001000..--

SEDACÍ VAK KOLIND
Potah. Š60xV90xH60 cm 

900900..--

VITRÍNA LANGELINIE 11999,- 9500,-

Sleva 
50 %

850850..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek.  
Po rozložení Š110xD200xV75 cm* 10999,- 7500,- Židle: Potah a ocel. 1699,- 850,- 

Sleva 
32 %

75007500..--
STŮL

KŘESLO HUNDESTED
Potah. Sedadlo a opěradlo s 
pěnovou výplní. Ocelové nohy. 
Š72xV98xH80 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..--
KŘESLO

Sleva 
32 %

25002500..--
STOLEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA PARADIS A KONFERENČNÍ STOLEK TEBSTRUP
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
Nohy z masivního dřeva. Po rozložení 106x190 cm. Š209xV82xH83 cm 6999,- 5000,- 
Stolek: Dubová dýha a ocel. Š60xD110xV45 cm 3699,- 2500,- 

Sleva 
29 %

50005000..--
POHOVKA

%VÝPRODEJ%

3601217

3600647

3600856

3612519

3600199

3601150

3600227

3600631

3620126

3600430



11

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ZRCADLO DIANALUND
Masivní dřevo. Š78xV180xH4 cm 3699,-

Sleva 
39 %

22502250..--

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Koženka. Chromová základna. 
Nastavitelná výška a plynulý sklápěcí 
mechanismus. Š66xV113-123xH68 cm 
3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--

HERNÍ ŽIDLE HAVDRUP
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š65xV113-125xH70 cm 4499,-

Sleva 
28 %

32503250..--

LAVICE EGESKOV
Masivní dřevo a ocel. S podsedákem. 
Š100xV50xH34 cm 

12501250..--

KOBEREC SANDELTRE 899,- 700,-

1)

SÉRIE TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
1) Psací stůl Š48xD95xV76 cm 2299,- 1500,- 
2) Regál, 5 polic Š70xV109xH30 cm 2499,- 1250,- 
3) Regál, 7 polic Š70xV178xH30 cm 3299,- 1650,- 

Sleva 
35 %

15001500..--

2)

Sleva 
50 %

12501250..--

3)

Sleva 
50 %

16501650..--

2)

Sleva 
23 %

1010  000000..--

3)

Sleva 
31 %

45004500..--

1)

SÉRIE MARKSKEL
Bílá/dub. Dekorační dýha a MDF. 
1) Komoda, 5 zásuvek Š51xV107xH43 cm* 5999,- 4000,- 
2) Šatní skříň, 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š162xV210xH61 cm 12999,- 10000,- 
3) Komoda, 4 zásuvky Š90xV88xH44 cm 6499,- 4500,- 

Sleva 
33 %

40004000..--

Komoda, 4 zásuvky, šedá (pouze online) 6999,- 5000,- 
Komoda, 5 zásuvek, šedá (pouze online) 6499,- 4250,- 
Komoda, 4 zásuvky 1 dveře, bílá/dub (pouze online) 7499,- 5000,- 
Šatní skříň bílá/dub 112x210 cm* 8999,- 7000,- 
Šatní skříň bílá/dub 212x210 cm* 17999,- 14000,-

3805172

3629929

3600237

3833729

3833730

65016003601264

3602090

3602091

3689889

3620934

3620975



12

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 70x190 cm 

11501150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s 
jádrem z polyuretanové pěny. 
90x200 cm 

17501750..--
90x200 CM

80x200 cm 1650,- 
120x200 cm 2750,- 
140x200 cm* 3000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

550550..--
90x200 CM

70x200 cm 450,-
80x200 cm 500,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F90
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Sleva 
55 %

36003600..--
90x200 CM

80x200 cm 7499,- 3400,-
85x195 cm* 7999,- 3600,-
140x200 cm* 13999,- 6000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým, hustým prošíváním. Lze vyvařovat. 
S elastickými gumičkami. 90x200 cm 1499,-

Sleva 
65 %

500500..--
90x200 CM

80x200 cm 1399,- 475,-
120x200 cm 2299,- 800,-
140x200 cm 2499,- 850,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

160x200 cm 2799,- 950,-
180x200 cm 2999,- 1000,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm ventilačního kokosového vlákna 
a 6 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 5999,-

Studená pěna + kokosové vlákno Sleva 
60 %

24002400..--
90x200 CM

70x200 cm* 4999,- 2000,-
80x200 cm 5499,- 2200,-
85x195 cm* 5999,- 2400,-
120x200 cm* 8999,- 3600,-
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

%
%

%

3301236

3245632

3500132

3326632

3432532

3341532



13

80x200 cm 4699,- 1900,-
85x195 cm 4999,- 2000,-
120x200 cm 7999,- 3200,-
140x200 cm 8499,- 3400,-
160x200 cm* 8999,- 3600,-
180x200 cm* 9999,- 4000,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Sleva 
60 %

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. 90x200 cm 15999,- 64006400..--

90x200 CM

80x200 cm 14999,- 6000,-
85x195 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 25999,- 10500,-
160x200 cm* 29999,- 12000,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T45
5,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z flexibilní pěny Comfort+. Matrace je 
rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

7 zón komfortu

Sleva 
60 %

20002000..--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

%VÝPRODEJ% %
%

%

3343532

3423032



14

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

Sleva 
50 %

14001400..--
PŘIKRÝVKA

600 g, 135x200 cm 2299,- 1150,- 
1200 g, 135x220 cm 3299,- 1650,-
1760 g, 200x220 cm 3699,- 2500,-
POLŠTÁŘ
50x60 cm (pouze online) 1499,- 750,- 
50x70 cm 1199,- 600,-
70x80 cm 1499,- 750,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

750750..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 749,-

Sleva 
40 %

450450..--
PŘIKRÝVKA

1300 g, 200x220 cm 999,- 800,-
2x815 g, 200x220 cm (pouze online) 1199,- 950,- 
POLŠTÁŘ
40x40 cm 199,- 125,-
50x70 cm 399,- 250,-
70x80 cm 499,- 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
40 %

300300..--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ VARDO
Luxusní polštář ze vzdušné 
paměťové pěny. Z jedné strany vrstva 
s chladivým gelem, z druhé chladivý 
polyetylen. 40x60x13 cm 3499,-

Sleva 
50 %

17501750..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ STRYN
Kvalitní polštář s nastavitelnou výškou 
z tlaku ulevující drcené vzdušné 
paměťové pěny. 42x65x15 cm 1599,-

Sleva 
50 %

800800..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 1000 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 1499,-

Sleva 
50 %

750750..--
PŘIKRÝVKA

2x600 g, 135x200 cm 1799,- 900,-
2x630 g, 135x220 cm 1999,- 1000,-
2x1000 g, 200x220 cm 2499,- 1650,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1299,- 650,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA Sleva 
50 %

650650..--
POLŠTÁŘ

% % %

4130150

4330101

4015550

4216501

4248900

4242904

4114250

4317001



15

 

• Nepřeplatíte ani korunu navíc 
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 
• 5 nebo 10 splátek 
• Akontace od 0 % Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD: 

Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční 

úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, 

měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, celková částka splatná 

spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné poplatky 

za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 

a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 

Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

ŽUPAN VALBO
Velikost S/M, L/XL 

325325..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PROTISKLUZOVÁ KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA OLEBY
Termoplastická guma. 39x69 cm 

100100..--

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY KISA
Kelímek na kartáček Ø7×V9 cm 135,- 
Dávkovač mýdla Ø11×V13 cm 200,-
WC kartáč Ø12×V40 cm 300,- 

135135..--
KELÍMEK

RUČNÍK SVANVIK
50x90 cm, 100% bavlna 

7575..--

40x70 cm 50,- 
65x130 cm 150,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

HAGBY HAMMAR

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester, 150x200 cm 

BRUNNA

200200..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

BIANA

Sleva 
28 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

DANA

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 300300..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ALVINABEATE

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní prostěradlo s elastickými 
okraji. 90x200x35 cm 349,-

Sleva 
36 %

225225..--

120x200x35 cm 549,- 350,- 
140/150x200x35 cm 599,- 375,-
160x200x35 cm 649,- 400,- 
180x200x35 cm 699,- 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

BINE

650650..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

EIRUN KARINA

2813738 2812701

2512600

2751401

2133205

2742800 27429002755300

7337070 73405707376470 7377770

1627401

7372370 7375570 7381770



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ODKLÁDACÍ STOLEK RANDERUP
Ocel. Ø47xV51 cm 

275275..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ FLADSTJERNE
30x30 cm 149,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

6060..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ AGERTIDSEL
100% bavlna, 45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

200200..--
KŘESLO UDSBJERG
Sametový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š64xV86xH68 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--

9090..--
9 LÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX

9 L 90,- 
20 L 150,-
30 L 200,-

31 L 175,-
52 L 225,-
80 L 300,-

SATÉNOVÁ POVLEČENÍ
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 140x200 cm 899,-

ANE

Sleva 
50 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

STELLA

ZAHRADNÍ STŮL YTTRUP A ŽIDLE MADERNE
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š90xD150xV75 cm 7499,- 3750,-
Židle: Hliník, textilen a olejované tvrdé dřevo FSC®. Stohovací. 2699,- 1350,- 

Sleva 
50 %

37503750..--
STŮL

Stůl 70x75/126 cm 8499,- 4250,- 
Stůl 100x210/300 cm* 14999,- 7500,-

Sleva 
50 %

13501350..--
ŽIDLE

JC
Z 

W
27

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

%VÝPRODEJ

SKLÁDACÍ STŮL KULESKOG
Ocel a plast s UV ochranou.  
Skládací. Š75xD180xV74 cm 

17501750..--

3679886

6807090 6856644 3620263

4911968

7338470 7364570

37966103700059

3779500


